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Podsumowanie tegorocznych Dni Gilowic

Dni Gilowic to jedno z wydarzeń, które zgodnie z tradycją gmina Gilowice świętuje już od wielu lat.
Dysponując pięknymi obiektami amfiteatru, igielitowych skoczni narciarskich oraz stadionu, warto
promować dziłąnia kuturalne i sportowe zarówno w regionie, jak i na terenie południowej Polski, a
może nawet sięgać dalej …
Tegoroczne Święto Gminy odbyło się w dniach 31 lipca 1sierpnia i zgromadziło rekordową liczbę
gości. Wszystko za sprawą programu imprezy, w którym pojawiło się mnóstwo atrakcji dla ludzi w
każdym wieku, a także dzięki koncertom gwiazd z polskiej i zagranicznej sceny artystycznej – Boney
M oraz Rudiego Schuberta i Wałów Jagiellońskich.
Każdy mógł znaleźć coś dla siebie: dla najmłodszych i tych nieco starszych, ale odważnych
przygotowano ogromny lunapark, konkursy z nagrodami, bezpłatne tatuaże zmywalne i kolorowanie
włosów. Wielbiciele sportu mogli obserwować pokaz skoków narciarskich. Uczestnicy imprezy
nastawieni na ucztę dla duszy obserwowali różnorodne atrakcje na scenie: pokazy grup tanecznych,
kapel, zespołów regionalnych i mażoretek, występ Kabaretu u Bacy, pokaz mody oraz wspólny śpiew
starych niezapomnianych przebojów z grupami śpiewaczymi z gmin Łękawica i Ślemień. Na
uroczystości zostali wyróżnieni najlepsi sportowcy z Gminy Gilowice oraz wręczono Warsztatowi
Terapii Zajęciowej w Gilowicach szczególną - Złotą Odznakę Honorową za zasługi dla Województwa
Śląskiego. Wśród przentowanych stoisk artystycznych i lokalnych pojawili się twórcy ludowi z terenu
Żywiecczyzny, wystawa oraz aukcja prac wykonanych przez wychowanków WTZ Gilowice oraz
stoisko promocyjne Fundacji Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i Koszarawy.
Spragnieni dobrej zabawy bawili się na zabawie tanecznej i dyskotece do późnych godzin. Pogoda
lubi płatać figle, zwłaszcza w ostatnim czasie, dlatego organizatorzy są pełni podziwu dla
uczestników Dni Gilowic, którzy nie wystraszyli się opadów deszczu w sobotnie popołudnie i z
determinacją trzymali swe parasole nawet tańcząc i śpiewając ulubione utwory Boney M. Natomiast
w niedzielę artystycznym szaleństwom w blasku wakacyjnego słońca nie było końca.

  Tegoroczne Święto zorganizowane zostało w ramach projektu współfinansowanego ze źródeł:
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary
wiejskie
Realizacja projektu współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER – „Małe
projekty”
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Ministerstwo
Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Organizatorzy składają serdeczne PODZIĘKOWANIA dla ludzi dobrej woli, którzy wspierali nas w
przygotowaniach i czuwali nad bezpiecznym przebiegiem całej imprezy.
Za nioecenioną pomoc, zaangażowanie i optymizm szczególnie DZIĘKUJEMY – sponsorom,
wolontariuszom, strażakom z OSP Gilowice i Rychwałd oraz harcerzom !!!  

Gmina Gilowice
Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach

Sponsorzy: 

BANK SPÓŁDZIELCZY W GILOWICACH
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ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO - Marek Łoboda
SOŁTYS WSI GILOWICE Lidia Kolonko wraz z RADĄ SOŁECKĄ
GMINNA SPÓŁDZIELNIA SAMOPOMOC CHŁOPSKA Gilowice – Łękawica
GÓRNY – Usługi Budowlane #℣佐⌡⌀猀稀挀稀攀最氀渀攀 瀀漀搀稀椁ᤀ欀漀眀愀渀椀攀 稀愀 瀀漀洀漀挀 眀 瀀爀稀礀最漀琀漀眀愀渀椀愀挀栀 琀攀爀攀渀甀 搀漀
uroczystości!!!)
INSTEL – Krzysztof Walaszek
PIWIARNIA ŻYWIECKA
WÓJCIK – Sklep Firmowy w Galerii Centrum Żywiec – Małgorzata i Józef Cholewka
STAL BUD – Ryszard Sewera i Tadeusz Kudzia
OL – BUD – Aleksander Satława
SAT – BUD – Robert Satława
BIURO TURYSTYCZNE „EWA” – Ewa Sanetra
TELICO – Usługi Internetowe
FIRMA HANDLOWA – Halina Okrzesik, Krystyna Kolonko
SKLEP SPOŻYWCZO – PRZEMYSŁOWY – Anna Korczak
P.P.H.U. TUŃCZYK – Aniela Walaszek i Janusz Bąk
EURO TRAVEL Usługi Transportowe –Andrzej Wnętrzak
ZAJAZD POD JELENIEM – Małgorzata Satława
SALON KOSMETYCZNY – Ślemień Rynek – Kamila Krzak
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW – Jarosław Krzak

Służby organizacyjne imprezy:
Firma Ochroniarska – VIP SECIURITY SYSTEM z Niepołomnic
Zabezpieczenie Medyczne – Firma Żywiec Med z Żywca
Pomoc nieoceniona i niezastąpiona - STRAŻACY OSP GILOWICE i RYCHWAŁD!!!!
Wolontariusze!!!! 

Patronat Medialny: 

Super Nowa
Nad Sołą i Koszarawą
Dziennik Zachodni
Gazeta Żywiecka
Radio Bielsko
Portal Internetowy e - Beskidy
Portal Internetowy InSilesia
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